
Importo
Tipologia

Tabella D.4

3.880.000,00 € 1.320.000,00 € 210.000,00 € 0,00 € 1.150.000,00 €

Il referente del programma

Arturo Pavan 

f.to digitalmente 

ALLEGATO I - SCHEDA D: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2019/2021

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI CAVASO DEL TOMBA 

ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

0,00 €

5.410.000,00 € 0,00 €

altro

si

no

no

0,00 € no 

1.150.000,00 €

0,00 €

0,00 €

1.150.000,00 €

2.620.000,00 €

1.320.000,00 €

210.000,00 €

110.000,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

210.000,00 €

0,00 €

0,00 €

1.320.000,00 €

0,00 €

14

0,00 €

infrastrutture/sociale

infrastrutture/sociale

infrastrutture/sociale

infrastrutture/sociale minima

1.150.000,00 €

0,00 €

2.620.000,00 €

5 26

3

314 ITD34

14

14

3 Costruzione scuola per l'Infanzia

Ampliamento scuola F.Sartor  - Mensa e 

Auditorium 

Adeguamento sismico scuola F.Sartor 

Ristrutturazione e riqualificazione energetica 

Casa Riposo Binotto  

14 ITD34 3
infrastrutture/stradal

e

Arturo Pavan 

5 26

5 26

Arturo Pavan 5 26

5 26

C49H18000130004

--------------

si 

si 

si 

Arturo Pavan 

Arturo Pavan si 

si 

Arturo Pavan 

5

83002310262/2020/00001

83002310262/2019/00001

83002310262/2019/00002

83002310262/2021/00001 2021C45I18000270004

2020

2019

2019

lotto 

funzionale 

(5)

Annualità nella quale si 

prevede di dare avvio 

alla procedura di 

affidamento

Codice CUP (3)

C47B14000300005

4

1

2

si 

si 

si 

Com.Prov.

codice ISTAT

Cod. Int. Amm.ne (2)Numero intervento CUI (1)

Intervento aggiunto 

o variato a seguito 

di modifica 

programma (12)

Tabella D.5

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Reg.

Responsabile del 

procedimento (4)

lavoro 

complesso 

(6)

massima 

media 

Descrizione dell'intervento

Settore e 

sottosettore 

intervento

Tabella D.2

Tipologia

Tabella D.1

localizzazione - 

codice NUTS

ITD34

ITD34

ITD34

3

Importo complessivo (9)

Costi su 

annualità 

successive

Terzo annoSecondo annoPrimo anno

Livello di priorità (7)

Tabella D.3

massima 

Apporto di capitale privato (11)
Scadenza temporale ultima per 

l'utilizzo dell'eventuale 

finanziamento derivante da 

contrazione di mutuo

Valore degli eventuali immobili 

di cui alla scheda C collegati 

all'intervento (10)

0,00 €

0,00 €

0,00 € 0,00 €

83002310262/2019/00003 3 C41B18000380009 2019 si si Costruzione ciclabile Valvavasia - 1° stralcio massima 0,00 € no110.000,00 € 0,00 € 0,00 €
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